ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е	№ 235-ПП
9 ноября 2023 г.

г. Нальчик

Об утверждении Положения об оплате труда работников государственных учреждений Кабардино-Балкарской Республики,
подведомственных Министерству по делам молодежи Кабардино-Балкарской Республики

В соответствии со статьей 3 Закона Кабардино-Балкарской Республики от 19 мая 2010 г. № 35-P3 «Об   оплате   труда отдельных категорий работников», постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 19 августа 2008 г. № 196-ПП
«О введении отраслевых систем оплаты труда работников государственных    казенных,    бюджетных    и    автономных учреждений Кабардино-Балкарской Республики» Правительство Кабардино-Балкарской Республики п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников государственных учреждений Кабардино-Балкарской Республики, подведомственных Министерству по делам молодежи Кабардино-Балкарской Республики.
2. Рекомендовать местным администрациям муниципальных районов и городских округов Кабардино-Балкарской Республики

2

привести системы оплаты труда работников муниципальных учреждений в сфере молодежной политики в соответствие с указанным Положением.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 г.

Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики	А.Мусуков

бе